
特定建設業の許可取得のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は子会社「クリテック株式会社」にて建設工事業務を行っておりますが、このたび

特定建設業の許可及び工事種類を追加取得しましたので、下記のとおりお知らせ致します。 

今回の許可取得により、幅広い工事ニーズにお応えすることが可能となりました。 

今後もお客さまのご期待にお応えすべく精一杯努力して参りますので、より一層のご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2018 年 10 月吉日 

 

クリエイト株式会社 

代表取締役社長 吉成 隆則 

 

記 

名 称     クリテック株式会社 

住 所     〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 3丁目 1番 11 号 

電 話     TEL 03-3270-7275  FAX 03-3270-7272 

代 表 者     宇山 泰宏 

資 本 金     5,000 万円 

株主及び持株比率  クリエイト株式会社 100％ 

建設業許可     東京都知事 許可 (特—30) 第 145782 号 

建設業の種類    土木工事、建築工事、大工工事、左官工事、とび・土工工事、石工事 

屋根工事、電気工事、管工事、タイル･れんが･ブロック工事 

          鋼構造物工事、鉄筋工事、舗装工事、しゅんせつ工事、板金工事 

          ガラス工事、塗装工事、防水工事、内装仕上工事、熱絶縁工事 

          建具工事、水道施設工事 

以上 


